ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

31 августа 2023 года        г. Анадырь         № 01-06/

Об утверждении Программы производственного

Контроля с применением принципов ХАССП

 В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52 «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, Постановлением

Главного Государственного санитарного врача от 28.01.2021 г.№4 об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3./2.4.3590-20,СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования

по профилактике инфекционных болезней»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить Программы производственного контроля с применением

принципов ХАССП на основе СанПиН 2.3.\2.4.3590-20, СанПиН 3.3686-21

«Санитарно – эпидемиологические требования по профилактике

инфекционных болезней», которые действуют 01.09.2023 года

     Приложение 1,2

Директор                                                                                                 В.В. Самыгина

С приказом ознакомлены:

Халджеева Е.Н

Байтлеуова Б.С.